РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ Х{ИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

14 февраля2O2З года

О признании
постановлений
комитета
сельского

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

Jф2

утратившим силу
исполнительного

Большеачасырского
поселения

В целяХ акту€LлиЗациИ системЫ мунициП€UIьных правовых актов,
Исполнительный комитет Большеачасырского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановлениrI Исполнительного
Большеачасырского селъского поселения:

- постановление Исполнительного комитета Большеачааырского сельского
поселенИя от 15 августа 20|l года J\b29 <<Об утверждении Положения о реестрегосударственных и муницип€шьных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского
муницип€шьного района>;

- постановление Исполнительного комитета Большеачасырского сельского
ПОСеЛеНИЯ ОТ |4 СеНТЯбРЯ 2018 ГОДа М9 (Об уr".р*д.r,"" Программы
комплексного р€ввития социальной
сельского rrоселения Зеленодольского
Татарстан на 2018-20З5 rг.>.

инфраструктуры Большеачасырского
муниципалъного района Республики

2, РазмеСтитЬ настоящее постаНовление на офици€UIьном портале правовой
информациИ Республики Татарстан (http:llpravo.tatarstan.ru) и

""ЕорruцЪо""оцaсайте Зеленодольского муницип€шьного района в составе портала муницип€шьных
образований Республики Татарстан (Itttp:.llzelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет,
а также на информационных стендах Большеачасырского сельского поселения по

комитета

адресам: с.Большие Ачасыры, ул.Щентрзллная, д.46 (здание администр ации
поселения), с.Болъшие Ачасыры, ул.К.оф-фgýgф,н,вg , д.26

t(здание
сельского домакультуры). f' ,B}!ýi|,ýЁii1ъ;;{)

, *э,;у;,,#4,';\ъ:-{* )(1

сельского поселения ,,+,2ф.;.Щýý-{
м.г. Гатияryллин

ЗаместиТель глаВы Больш.ч"ч."rt'еriШ.;i;
сельского поселения )ф:.:|W